
関係者各位 

患者様・ご家族様  

 

 

面会制限解除のお知らせ 

 

２階病棟 新型コロナウイルスの感染対策期間が解除となります。 

つきましては、2 月 3 日(火)より通常体制で面会を再開いたします。 

 

 

 

【面会について】 

全病棟：以下 3 点の感染対策の徹底をお願いします。 

 ・マスク着用 

 ・手洗い 

 ・手指消毒 

 

 

面会制限につきまして、ご迷惑とご心配をおかけいたしました。 

引き続き、感染対策徹底に努めてまいります。 

何卒ご理解とご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

2026 年２月２日 

世田谷神経内科病院 

院長 吉野英夫 


